
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****4L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 32*****9H PARDO GARCIA, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
3 44*****1J REY CRESPO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
4 78*****4B BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
5 35*****7N GOMEZ BOENTE, JORGE XIX TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
6 52*****4Z RIOS FERVENZA, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
7 35*****1H FERNANDEZ SOTO, EDUARDO ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
8 76*****0M ARCA LOPEZ , PAULA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
9 76*****2F ARES FERREIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
10 76*****4K PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
11 78*****5A BARREIRO FERNANDEZ, ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
12 35*****8R SOBRAL BARRAGANS, MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
13 44*****9L CORBACHO GONZALEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
14 77*****3X VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
15 78*****7B ANTEPAZO FANDIÑO, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
16 35*****5H LORENZO FRAGUAS, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
17 76*****9F MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
18 36*****2M VAZQUEZ VILA, DIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
19 76*****3Z PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
20 77*****3T POY GARCIA, PAULA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
21 35*****0W DIOS PEREZ, ALVARO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
22 52*****5S GARCIA FARIÑA, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
23 35*****0B GONZALEZ GONZALEZ, OSCAR JACOBO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
24 36*****9D MILLAN CIDON, JACOBO AUGUSTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
25 77*****4K PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
26 35*****5T SOAGE  BASTON, ESTHER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
27 73*****7W BACELAR TERUELO, FRANCISCO JOSE XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
28 77*****4L HERMELO IGLESIAS, OSCAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 44*****4X HERMIDA SOUSA, IVAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 X9*****7H HRIBAN   , ANDREA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 35*****5K JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 76*****7G LEIRO LEIRO, JAIME XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33 52*****9W LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34 44*****8G LOUZAN MARIÑO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35 35*****7E LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 76*****8L MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 53*****3K MARTINEZ MENDEZ, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 44*****0R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 78*****7Z MENDUIÑA ALONSO, JOSEFA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 77*****0B MIRANDA SERRAPIO, FRANCISCO MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  

Páxina 1 de 8



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

41 35*****7H OTERO OMIL, PAULA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 78*****9T OTERO FANDIÑO, MARÍA SONIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 39*****4P OTERO FERRADÁS, NOEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 78*****8X PARCERO GONZALEZ, MARIA DOLORES XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 35*****8V PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 77*****3Y PASTORIZA ALFAYA, OSCAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 35*****9A PASTORIZA DURAN, MARTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 35*****0N PAZ PARRACHO, SAMUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
49 76*****1M PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
50 76*****0T PEREIRA DEL RIO, ANXEL BREOGAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
51 35*****5V POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52 35*****8V PRIETO  BOUZADA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53 39*****5Y RAJO FERNANDEZ, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54 36*****0P REFOJOS VILLAR, ANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
55 53*****4V RESILLE PASTORIZA, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
56 36*****9A RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
57 78*****4Q RODRIGUEZ LEMOS, FELIX SEGUNDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
58 35*****1F RODRIGUEZ SENRA, ENRIQUE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
59 34*****9Y RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
60 53*****7B RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
61 53*****4M SANCHEZ MOLANES, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
62 77*****3J SANCHEZ RODRIGUEZ, NICOLE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
63 52*****1R SEIJO ORJALES, MÓNICA MARÍA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
64 35*****9B SOLLA PEREZ, JOSE PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
65 77*****2L SOSA JAQUE, JORGELINA ANDREA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
66 76*****1X VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
67 76*****4Z ALONSO GONZALEZ, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
68 77*****6P ALVAREZ TOBIO, MARIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
69 44*****3H ARGIBAY BLANCO, OSCAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
70 00*****7A BAJO ALVAREZ, EUGENIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71 35*****6P BARCALA LUBIAN, ANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
72 43*****9Z BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73 53*****2S BERNARDEZ MOLDES, MARTIÑO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
74 78*****3B BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
75 76*****4M BOENTE PINO,  JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76 76*****8S BRITO LORES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77 77*****5G CALVO REY, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78 35*****4V CAMIÑA GARCIA, JULIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79 53*****5Q CARBALLO  VILAS, ROI XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
80 77*****1S CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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81 77*****5M CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
82 77*****6T CASTRO CARDOSO, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
83 35*****6H CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
84 77*****7D CORREDOIRA SARTIER, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
85 34*****2Z DE ARRIBA SALGADO, BEGOÑA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
86 77*****7B DOMINGUEZ COUTO, MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
87 53*****7E DURAN TARACIDO, MARCELINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
88 77*****7Q ESTEVEZ  GOMEZ, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
89 35*****7M FERNANDEZ NOVAS, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
90 73*****2T FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
91 35*****1T FIGUEIRA TEMPERAN, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
92 77*****6R FOJO FERRER, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
93 36*****5M FONTAN NAVEIRO, PATRICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
94 76*****1L GARCIA OUTON, MARIA ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
95 44*****5P GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
96 77*****6J GARCIA SALVADO, HECTOR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
97 52*****2M GARCIA AMADO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
98 35*****0G GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
99 35*****3A GARCIA GONZÁLEZ, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
100 39*****8K GIL RODRIGUEZ, ALVAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
101 35*****9E GONZALEZ  OUBIÑA , ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
102 76*****6C GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
103 52*****5H GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
104 77*****4Q GUIANCE PEREZ, MARTIÑA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
105 77*****5V GUIANCE PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
106 78*****0H BLANCO GARCIA, ALVARO XIX TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
107 36*****1Y NOGUEIRA IGLESIAS, PABLO XIX TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
108 35*****1V AGRELO LOPEZ, JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
109 76*****9P MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,80  
110 76*****0T DOMINGUEZ AGIS, VICTORINO XIX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
111 44*****2H CAO DE JESUS, FRANCISCO XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
112 35*****9T OUBIÑA RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
113 33*****1D CEIDE CARBALLEIRA, LUCIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
114 44*****9Q VILA LOPEZ, MARIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
115 45*****4N SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
116 76*****5E LÓPEZ GAITERO, PABLO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
117 39*****3Y LORES MANTILLA, VICTOR XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
118 45*****9Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
119 77*****5R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
120 46*****7D MONTENEGRO GOMEZ, DAVID XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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121 39*****5L MORAIS VALLE, IVAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
122 77*****6H PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
123 36*****5N PEREZ ABALDE, EDUARDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
124 34*****5B PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
125 44*****5K PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
126 35*****3A QUINTEIRO ARRIBAS, REIMUNDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
127 77*****5P RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
128 76*****6J REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
129 53*****7L RIVAS DOMINGUEZ, MIGUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
130 44*****6R ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
131 76*****3R RUIBAL CABADA, LINO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
132 77*****6Y SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
133 44*****0B SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
134 36*****8C SANCHEZ VENTIN, ALBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
135 36*****5B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
136 44*****8H SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
137 76*****3Q TENORIO DIZ, GONZALO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
138 45*****4Y TORRES FIDALGO, DAMIAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
139 77*****3H VIEITEZ GOMEZ, RUBEN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
140 53*****9F VILLA RUIZ, MARIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
141 13*****3R VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
142 39*****6R VILLAVERDE ALVAREZ, MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
143 53*****6Q ALCANTARA MARIÑO, BIBIANA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
144 77*****9Y ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
145 76*****5P AMIL RAMIREZ, JONATAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
146 44*****8F BLANCO CALVIÑO, TAMARA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
147 36*****8G CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
148 77*****4X CAMPOS CAMIÑA, MARCO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
149 36*****6P DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
150 44*****0X DIEGUEZ BREA, JOSE ENRIQUE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
151 53*****7Q FERRADAS PIÑEIRO, JOSE LUIS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
152 44*****5A FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
153 35*****5C FUENTES PEREIRA, JESÚS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
154 76*****3K GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
155 44*****7Y GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
156 33*****8Q GONZALEZ VALCARCE, TOMAS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
157 35*****4D GONZALEZ CASTRO, IRIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
158 44*****1X GROBAS GALLEGO, ALBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
159 76*****2W GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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00*****7A 70 BAJO ALVAREZ, EUGENIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
13*****3R 141 VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****9H 2 PARDO GARCIA, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****8Q 156 GONZALEZ VALCARCE, TOMAS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1D 113 CEIDE CARBALLEIRA, LUCIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
34*****2Z 85 DE ARRIBA SALGADO, BEGOÑA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****5B 124 PINTO  ALDEMIR, JUAN MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****9Y 59 RODRIGUEZ TRUITIÑO, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****4V 78 CAMIÑA GARCIA, JULIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****6P 71 BARCALA LUBIAN, ANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****8V 52 PRIETO  BOUZADA, JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****3A 99 GARCIA GONZÁLEZ, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00 Si
35*****5T 26 SOAGE  BASTON, ESTHER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
35*****1F 58 RODRIGUEZ SENRA, ENRIQUE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****9B 64 SOLLA PEREZ, JOSE PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****9A 47 PASTORIZA DURAN, MARTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****5V 51 POMBO DACOSTA, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****7M 89 FERNANDEZ NOVAS, VALENTIN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****1H 7 FERNANDEZ SOTO, EDUARDO ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
35*****0B 23 GONZALEZ GONZALEZ, OSCAR JACOBO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,20  
35*****0G 98 GARCIA  CENDON , JOSE LUIS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****7H 41 OTERO OMIL, PAULA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****8R 12 SOBRAL BARRAGANS, MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
35*****5H 16 LORENZO FRAGUAS, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
35*****3A 126 QUINTEIRO ARRIBAS, REIMUNDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****5C 153 FUENTES PEREIRA, JESÚS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****8V 45 PARDAL GARCIA, CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****7E 35 LUCIO RODRIGUEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****0N 48 PAZ PARRACHO, SAMUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****6H 83 CHARLIN  GONZALEZ, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****1V 108 AGRELO LOPEZ, JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 6,80  
35*****9E 101 GONZALEZ  OUBIÑA , ROBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****1T 91 FIGUEIRA TEMPERAN, VICTOR MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****0W 21 DIOS PEREZ, ALVARO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
35*****4D 157 GONZALEZ CASTRO, IRIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****5K 31 JAMARDO GANDARA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****7N 5 GOMEZ BOENTE, JORGE XIX TRABALLOS FORESTAIS 36,00  
35*****9T 112 OUBIÑA RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
36*****9A 56 RIOS  GONZALEZ, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36*****8C 134 SANCHEZ VENTIN, ALBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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36*****8G 147 CABANELAS LEIRO, MARIA FATIMA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****5N 123 PEREZ ABALDE, EDUARDO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****5M 93 FONTAN NAVEIRO, PATRICIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36*****6P 149 DACOSTA BOUZA, MARCO ANTONIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****5B 135 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36*****9D 24 MILLAN CIDON, JACOBO AUGUSTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
36*****0P 54 REFOJOS VILLAR, ANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36*****2M 18 VAZQUEZ VILA, DIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
36*****1Y 107 NOGUEIRA IGLESIAS, PABLO XIX TRABALLOS FORESTAIS 8,00  
39*****8K 100 GIL RODRIGUEZ, ALVAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39*****6R 142 VILLAVERDE ALVAREZ, MANUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39*****5L 121 MORAIS VALLE, IVAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39*****5Y 53 RAJO FERNANDEZ, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39*****4P 43 OTERO FERRADÁS, NOEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39*****3Y 117 LORES MANTILLA, VICTOR XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
43*****9Z 72 BERBEL LAGO, PEDRO MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****1J 3 REY CRESPO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
44*****8G 34 LOUZAN MARIÑO, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****4X 29 HERMIDA SOUSA, IVAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****0R 38 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****9L 13 CORBACHO GONZALEZ, DAVID XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
44*****0B 133 SANCHEZ RANCAÑO, MARTA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****4L 1 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
44*****5P 95 GARCIA RODRIGUEZ, JOSE MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****3H 69 ARGIBAY BLANCO, OSCAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****8H 136 SANMARCO CONS, XOSE ANDRES XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****9Q 114 VILA LOPEZ, MARIO XIX TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
44*****6R 130 ROZADOS RUBIANES, MILAGROS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****8F 146 BLANCO CALVIÑO, TAMARA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****0X 150 DIEGUEZ BREA, JOSE ENRIQUE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****5A 152 FERRIN VILARIÑO, ALEJANDRO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****5K 125 PORTO PORTO, DAMIAN ALEJANDRO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****7Y 155 GARCÍA GONZÁLEZ, ROBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1X 158 GROBAS GALLEGO, ALBERTO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****2H 111 CAO DE JESUS, FRANCISCO XIX TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
45*****9Z 118 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****4Y 138 TORRES FIDALGO, DAMIAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****4N 115 SANCHEZ MONDRAGON, JACOBO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
46*****7D 120 MONTENEGRO GOMEZ, DAVID XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****2M 97 GARCIA AMADO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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52*****4Z 6 RIOS FERVENZA, JAVIER XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
52*****9W 33 LORENZO PASTORIZA, SANTIAGO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****1R 63 SEIJO ORJALES, MÓNICA MARÍA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
52*****5S 22 GARCIA FARIÑA, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
52*****5H 103 GONZALEZ CORRALES, RAFAEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****7E 87 DURAN TARACIDO, MARCELINO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****7Q 151 FERRADAS PIÑEIRO, JOSE LUIS XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****6Q 143 ALCANTARA MARIÑO, BIBIANA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****4V 55 RESILLE PASTORIZA, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****7B 60 RODRIGUEZ FUENTES, GONZALO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****2S 73 BERNARDEZ MOLDES, MARTIÑO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****3K 37 MARTINEZ MENDEZ, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****4M 61 SANCHEZ MOLANES, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
53*****9F 140 VILLA RUIZ, MARIA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****7L 129 RIVAS DOMINGUEZ, MIGUEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****5Q 79 CARBALLO  VILAS, ROI XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
73*****7W 27 BACELAR TERUELO, FRANCISCO JOSE XIX TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
73*****2T 90 FERNANDEZ EDREIRA, BORJA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****1M 49 PENA OTERO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****3R 131 RUIBAL CABADA, LINO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****9F 17 MARTINEZ AMOEDO, MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
76*****4K 10 PESO BOULLOSA, MONTSERRAT XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
76*****4Z 67 ALONSO GONZALEZ, ANTONIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****2W 159 GULIAS TROITIÑO, MARIA ISABEL XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****3Q 137 TENORIO DIZ, GONZALO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****3K 154 GARCIA RODRIGUEZ, ALFONSO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****0M 8 ARCA LOPEZ , PAULA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
76*****3Z 19 PORTAS CASTRELOS, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76*****6C 102 GONZALEZ CORES, MINIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****6J 128 REY AGUIÑO, ANTONIO JAVIER XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****1X 66 VIEITES SOLLA, JORGE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****4M 75 BOENTE PINO,  JUAN CARLOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****9P 109 MARIÑO GONZALEZ, MARCOS XIX TRABALLOS FORESTAIS 5,80  
76*****1L 94 GARCIA OUTON, MARIA ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****0T 50 PEREIRA DEL RIO, ANXEL BREOGAN XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****5P 145 AMIL RAMIREZ, JONATAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****8S 76 BRITO LORES, ALBERTO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****8L 36 MAQUIEIRA COCHON, CRISTINA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****0T 110 DOMINGUEZ AGIS, VICTORINO XIX TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
76*****7G 32 LEIRO LEIRO, JAIME XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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76*****5E 116 LÓPEZ GAITERO, PABLO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****2F 9 ARES FERREIRO, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
77*****5R 119 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
77*****9Y 144 ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****3Y 46 PASTORIZA ALFAYA, OSCAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****4X 148 CAMPOS CAMIÑA, MARCO XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****4L 28 HERMELO IGLESIAS, OSCAR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****3T 20 POY GARCIA, PAULA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
77*****4Q 104 GUIANCE PEREZ, MARTIÑA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****5V 105 GUIANCE PEREZ, DANIEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****5M 81 CASTRO RICOY, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****1S 80 CARRAMAL MAQUIEIRA, SERGIO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****3X 14 VAZQUEZ CORTEGOSO, JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
77*****3J 62 SANCHEZ RODRIGUEZ, NICOLE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****7Q 88 ESTEVEZ  GOMEZ, JOSE MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****6P 68 ALVAREZ TOBIO, MARIANA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****7B 86 DOMINGUEZ COUTO, MARIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****6R 92 FOJO FERRER, PABLO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****6J 96 GARCIA SALVADO, HECTOR XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****5P 127 RECIMIL  TROITIÑO, JOSE XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****5G 77 CALVO REY, FERNANDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****6T 82 CASTRO CARDOSO, MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****6H 122 PARAFITA CARDESIN, VANESA XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****6Y 132 SALGUEIRO FREIRE, ADRIAN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****4K 25 PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
77*****0B 40 MIRANDA SERRAPIO, FRANCISCO MIGUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****3H 139 VIEITEZ GOMEZ, RUBEN XIX TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77*****7D 84 CORREDOIRA SARTIER, ALEJANDRO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****2L 65 SOSA JAQUE, JORGELINA ANDREA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****3B 74 BLANCO PEREZ, RAIMUNDO MANUEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****7B 15 ANTEPAZO FANDIÑO, JUAN JOSE XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
78*****4Q 57 RODRIGUEZ LEMOS, FELIX SEGUNDO XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****7Z 39 MENDUIÑA ALONSO, JOSEFA Mª XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****5A 11 BARREIRO FERNANDEZ, ISABEL XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
78*****4B 4 BERMUDEZ MONTEJANO, JESUS XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
78*****8X 44 PARCERO GONZALEZ, MARIA DOLORES XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****9T 42 OTERO FANDIÑO, MARÍA SONIA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****0H 106 BLANCO GARCIA, ALVARO XIX TRABALLOS FORESTAIS 8,60  
X9*****7H 30 HRIBAN   , ANDREA XIX [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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